

Årsredovisning
för
Stefanssons Golv Aktiebolag
556261-0419

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Stefansson, Styrelseledamot
2026-05-22

Styrelsen för Stefanssons Golv Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av golv- och väggmaterial och utför därtill hörande entreprenader.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 037	8 072	10 366	12 809
Resultat efter finansiella poster	-436	-1 284	14	27
Soliditet (%)	28,5	26,0	37,0	28,5

Omsättningen har ökat tack vare att bolaget haft större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	747 663	-211 626	680 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-211 626	211 626	0
Årets resultat				88 811	88 811
Belopp vid årets utgång	120 000	24 000	536 037	88 811	768 848

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 036
årets vinst	88 811
	624 847
disponeras så att i ny räkning överföres	624 847
	624 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 036 545	8 072 058
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-58 609	7 531
Övriga rörelseintäkter		20 714	175 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 998 650	8 254 961
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 198 071	-3 295 785
Övriga externa kostnader		-1 253 611	-1 494 876
Personalkostnader	2	-5 940 432	-4 709 020
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 866	-17 644
Summa rörelsekostnader		-12 409 980	-9 517 325
Rörelseresultat		-411 330	-1 262 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		813	1 568
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 672	-23 321
Summa finansiella poster		-24 859	-21 753
Resultat efter finansiella poster		-436 189	-1 284 117
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		525 000	1 060 000
Förändring av överavskrivningar		0	12 491
Summa bokslutsdispositioner		525 000	1 072 491
Resultat före skatt		88 811	-211 626
Årets resultat		88 811	-211 626

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 204	46 102
Summa materiella anläggningstillgångar		58 204	46 102
Summa anläggningstillgångar		58 204	46 102
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		471 376	529 985
Summa varulager		471 376	529 985
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 674 355	1 126 142
Fordringar hos koncernföretag		203 297	678 297
Övriga fordringar		186 686	103 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 516	81 927
Summa kortfristiga fordringar		2 115 854	1 990 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 736	50 742
Summa kassa och bank		50 736	50 742
Summa omsättningstillgångar		2 637 966	2 570 730
SUMMA TILLGÅNGAR		2 696 170	2 616 832

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

120 000

120 000

Reservfond

24 000

24 000

Summa bundet eget kapital

144 000

144 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

536 036

747 662

Årets resultat

88 811

-211 626

Summa fritt eget kapital

624 847

536 036

Summa eget kapital

768 847

680 036

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

32 006

375 892

Leverantörsskulder

589 302

535 194

Övriga skulder

502 907

367 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

803 108

658 198

Summa kortfristiga skulder

1 927 323

1 936 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 696 170

2 616 832

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	458 554	458 554
Inköp	29 968	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	488 522	458 554
Ingående avskrivningar	-412 452	-394 808
Årets avskrivningar	-17 866	-17 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-430 318	-412 452
Utgående redovisat värde	58 204	46 102

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till Stefanssons Golv Holding AB, org.nr. 559112-9985, säte Gävle.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Gävle

Fredrik Stefansson
Fredrik Stefansson
Ordförande
2026-05-22

Daniel Stefansson
Daniel Stefansson

2026-05-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

Sandra Renström
Sandra Renström
Auktoriserad revisor
